

**Kalendarium prac
za miesiąc listopad 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
DOLNOŚLĄSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS listopad 2021			
	18.11.2021	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dolnośląski Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2021. 2. Bieżąca informacja na temat dofinansowania i rozliczania dotacji finansowych dla przedsiębiorców (ustawa z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.). 3. Mianowanie nowych członków. 4. Stanowisko w sprawie polityki migracyjnej państwa. 	<p>Dolnośląski Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2021 oraz bieżącą informację na temat dofinansowania i rozliczania dotacji finansowych dla przedsiębiorców (ustawa z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych Dz. U. poz. 374, z późn. zm.), przedstawił Dyrektor DWUP we Wrocławiu.</p> <p>- Ponadto podczas posiedzenia nominowali zostali nowi członkowie Rady reprezentujący organizację Pracodawców RP.</p> <p>- Członkowie WRDS WD przyjęli także opinię w sprawie: zaopiniowania projektu Dolnośląskiego Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2021 oraz stanowisko w sprawie: polityki migracyjnej państwa.</p> <p>- Zaplanowano także termin ostatniego posiedzenia Rady w 2021 r. Odbędzie się ono 10 grudnia o godz. 10.00. W programie przewidziano: powołanie przewodniczącego WRDS WD na kolejną kadencję spośród przedstawicieli organizacji związkowych, sprawozdanie z działalności WRDS WD w 2021 r., informacja na temat transformacji polskiej energetyki, propozycja przyjęcia stanowiska w sprawie wzrostu hurtowych cen gazu, bieżąca informacja na temat budowy Dolnośląskiego Centrum Onkologii oraz bieżąca informacja na temat epidemii COVID-19.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS listopad 2021			
Brak posiedzeń			